裝

訂

線

亞洲大學　函
地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：楊凱麟
聯絡電話：(04)23323456

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月20日

發文字號：亞洲教字第1040000852號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（2015 亞洲大學安藤建築之旅000852.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬邀 貴校師生參加本校舉辦之「2015安藤忠雄講解建築之

旅」，敬請 查照。

說明：

一、本校邀請建築界普立茲克獎得主安藤忠雄大師設計打造亞

洲現代美術館已開館屆滿一年，並於102學年度設立室內

設計學系，為提升本校學生對於建築美學之認識，特舉辦

「安藤忠雄講解建築之旅」，限額120名。

二、為提升本校與策略聯盟高中之學術交流及資源共享，本校

特開放策略聯盟高中師生報名參加，報名至104年1月28日

(三)止。

三、活動時間：104年3月16日(一)至104年3月20日(五)，共計

五天四夜。

四、活動網頁請參考http://id.asia.edu.tw/Andotour2015，活動行

程及介紹請參閱附件內容。

五、聯絡人：本校室內設計學系周小姐，聯絡電話：(04)2332-

3456轉1083。

正本：臺中市立中港高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、國立南投高級中學、國立

豐原高級中學、國立大甲高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市私立大明

高級中學、國立竹山高級中學、國立苑裡高級中學、臺中市立新社高級中學、

國立虎尾高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺

第 1 頁 共 2 頁

107964052

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

中市私立慈明高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、國立新港藝

術高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市青年高

級中學、臺中市立西苑高級中學、國立北港高級中學、國立溪湖高級中學、臺

中市私立嘉陽高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、明德學校財團法人臺中市

明德高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、臺中縣常春藤高級中學、苗

栗縣私立大成高級中學、國立草屯高級商工職業學校、國立員林高級中學、國

立水里高級商工職業學校、南投縣私立五育高級中學、國立鹿港高級中學、苗

栗縣私立君毅高級中學、國立中興高級中學、雲林縣私立正心高級中學、南投

縣立旭光高級中學、國立善化高級中學、國立彰化高級中學、國立臺中第二高

級中學、臺中市私立立人高級中學、國立竹南高級中學、國立斗六高級家事商

業職業學校、臺中市立忠明高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立大甲

高級工業職業學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立斗六高級中

學、國立臺中高級工業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立卓蘭實驗

高級中學、國立大里高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺北縣私立莊敬高

級工業家事職業學校、彰化縣私立文興高級中學、臺中市立大里高級中學、臺

中市立長億高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立清水高級中學、國立

苗栗高級商業職業學校

副本：室內設計學系、秘書室、招生組
電子公文
交 換 章

104/01/20
16:22:19

第 2 頁 共 2 頁

107964052

	國立臺中第二高級中學